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TUCCIA PIERLUIGI

2 CIREGIA NICOLO'

3 CANTONI ALESSIO

4 PUCCIARELLI LUCA

5 QUATTRINI ANDREA

6 GOMARA ROBERTO RENEE
7 VANNI NICOLA

8 SCHIASSELLONI LUCA
9 LOMBARDO CRISTIAN
10  PINOTTI GIANLUCA

11 BATTAGLI MARCO

12 MARCHI DAVID

13 GUASTINI ALESSIO

14  OFRETTI STEFANO

15  ORSI FEDERICO

16 SANTI GIORGIO

17 FIASCHI GABRIELE

18  SISTI GIACOMO

19  MICHELUCCI CRISTIAN
20 MORETTI ANDREA

21 GRIECO MATTIA

22  HOSU ALEXANDRU

23  VIGNOLI SIMONE

24  LEONE ROBERTO

25  RIGHETTI ANDREA

26  CAGETTI DAVIDE

AVELLINO RUNNER

G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA
PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA
PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA
RUN CARD

STRACARRARA

G.P. PARCO ALPI APUANE

TEAM 42195

ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO
ASD RBML

A.S.D. CORRILUNIGIANA

ASD ATLETICA AMARANTO

RUN CARD

GAS RUNNERS MASSA

ASD ATLETICA AMARANTO

A.S.D. CORRILUNIGIANA

A.S.D. CORRILUNIGIANA
STRACARRARA

PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA
PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA
SPEZIA MARATHON DLF
GINNASTICA DINAMICA MILITARE
A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI
SPEZIA MARATHON DLF
RUNCARD

RUNCARD
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip/MyLaps - http://www.endu.net

Servizio a cura di EvoData

Wild Run (Equi Terme)

Trofeo S. Pietro (Retignano S.)

Ciamptada Aullese (Aulla)

Strafossone (Fossone)

19° Trofeo S.Pellegrino (Casola L.)

Corsa del Marmo (Ponti di Vara)

Corri il cammino della Maesta (Montereggio)

Corri Castelnuovo (Castelnuovo Magra)

Giro di Vinca

PUNTI TOTALI

41
38
35
30
30
29
25
25
23
23
21
20
19
18
16
14
14
13
13
12
11
11
10

Pagina 2 di 16



